
UCHWAŁA NR XVII/101/12
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Złoczew na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17,poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281), art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241, Nr 219, poz.1706, Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 
1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 
1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 336, art. 237, art. 242,art. 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 Nr 28 poz.146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, poz.1578, Nr 257, poz.1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22 777 335,04 zł, z tego; 

a) bieżące w kwocie 19 290 838,04 .zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 486 497,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24 234 934,71 zł, z tego; 

a) bieżące w kwocie 19 139 291,56 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 095 643,15 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki majątkowe budżetu zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą 1a i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 457 599,67 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 393 209,67 zł oraz wolnych środków w wysokości 64 390,00 zgodnie 
z tabelą nr 4. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą nr 5. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 550 000 zł, 
w tym z tytułu; 

a) zaciąganych kredytów 550 000 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań; 

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 950 000,00 zł, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 794 592,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwy budżetu zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy w ramach działu oraz w zakresie planu wydatków majątkowych (jednorocznych) w ramach danego 
działu między zadaniami, które nie są objęte WPF; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Ustala się Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska i wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie 

Andrzej Aleksandrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 497,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 497,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 497,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

750   Administracja publiczna 96 813,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 813,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

96 805,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8,85 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 260,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 849 218,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 5 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 205 969,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 116 168,97 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



  0320 Podatek rolny 4 218,00 

  0330 Podatek leśny 50 433,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 35 150,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 449 740,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 499 634,00 

  0320 Podatek rolny 633 555,00 

  0330 Podatek leśny 36 551,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 158 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 170 509,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 145 509,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 494 259,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 570 154,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 570 154,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 732 522,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 732 522,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 184 583,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 184 583,00 

801   Oświata i wychowanie 687 908,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 278,22 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

 80104  Przedszkola 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 30 000,00 

 80110  Gimnazja 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 509 908,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 278,22 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

402 286,49 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

70 991,73 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

36 630,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 923 381,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 693 638,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 683 638,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 641,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 202,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 439,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 870,00 

 85216  Zasiłki stałe 55 024,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 024,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 106 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 106 124,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 29 084,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 084,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 3



  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 000,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

25 000,00 

bieżące razem : 19 290 838,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 278,22 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 469 267,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 469 267,00 

 01095  Pozostała działalność 2 469 267,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 469 267,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 469 267,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 850,00 

 80104  Przedszkola 15 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 850,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 592,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

804 592,00 

 90095  Pozostała działalność 804 592,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

804 592,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

804 592,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 788,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 788,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 488,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 488,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

97 488,00 

 92195  Pozostała działalność 49 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 300,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

49 300,00 

majątkowe razem: 3 486 497,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 436 497,00 

Ogółem: 22 777 335,04 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 775,22 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Dział Rozdział
 

Paragra
f  Plan 

750   Administracja publiczna 96 805,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 805,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 96 805,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 260,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 260,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 685 840,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 683 638,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 683 638,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

2 202,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 202,00 

Razem: 2 785 405,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Wydatki 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 4070354,00 20756,00 12756,00 0,00 12756,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4049598,00 4049598,00 3292356,00 0,00 

 1008  Melioracje wodne 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1010  Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1030  Izby rolnicze 12756,00 12756,00 12756,00 0,00 12756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

12756,00 12756,00 12756,00 0,00 12756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1095  Pozostała działalność 4049598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4049598,00 4049598,00 3292356,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

757242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757242,00 757242,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2469267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2469267,00 2469267,00 2469267,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 823089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823089,00 823089,00 823089,00 0,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



jednostek budżetowych 

600   Transport i łączność 616570,00 563570,00 563570,00 0,00 563570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 616570,00 563570,00 563570,00 0,00 563570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 342000,00 342000,00 342000,00 0,00 342000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2570,00 2570,00 2570,00 0,00 2570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2355287,00 2230287,00 2101687,00 1561656,00 540031,00 0,00 128600,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96805,00 96805,00 96805,00 95625,00 1180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

76073,00 76073,00 76073,00 76073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12552,00 12552,00 12552,00 12552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1030,00 1030,00 1030,00 0,00 1030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

89000,00 89000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

1867585,00 1867585,00 1861985,00 1394934,00 467051,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1082026,00 1082026,00 1082026,00 1082026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

80125,00 80125,00 80125,00 80125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

199582,00 199582,00 199582,00 199582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29201,00 29201,00 29201,00 29201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

111000,00 111000,00 111000,00 0,00 111000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11349,00 11349,00 11349,00 0,00 11349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

28802,00 28802,00 28802,00 0,00 28802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



 75095  Pozostała działalność 277897,00 152897,00 114897,00 71097,00 43800,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

64897,00 64897,00 64897,00 64897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

814,00 814,00 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5237,00 5237,00 5237,00 5237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1260,00 1260,00 1260,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1260,00 1260,00 1260,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1095,00 1095,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

202259,00 202259,00 178259,00 43603,00 134656,00 15000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200759,00 200759,00 176759,00 43603,00 133156,00 15000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3643,00 3643,00 3643,00 3643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

39960,00 39960,00 39960,00 39960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

56676,00 56676,00 56676,00 0,00 56676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37160,00 37160,00 37160,00 0,00 37160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4280 Zakup usług zdrowotnych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1320,00 1320,00 1320,00 0,00 1320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

481314,00 481314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29410,00 451904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

451904,00 451904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

451904,00 451904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

29410,00 29410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji 
i poręczeń 

29410,00 29410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 199641,00 76300,00 70000,00 0,00 70000,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123341,00 123341,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

109641,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103341,00 103341,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

103341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103341,00 103341,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



  6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10520044,22 9945029,22 8928341,00 7502877,00 1425464,00 10000,00 533410,00 473278,22 0,00 0,00 575015,00 575015,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4590696,00 4590696,00 4298190,00 3787485,00 510705,00 0,00 292506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

292506,00 292506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2957891,00 2957891,00 2957891,00 2957891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

228512,00 228512,00 228512,00 228512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

511302,00 511302,00 511302,00 511302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84780,00 84780,00 84780,00 84780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

213000,00 213000,00 213000,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 56500,00 56500,00 56500,00 0,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

173705,00 173705,00 173705,00 0,00 173705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

216596,00 216596,00 201096,00 192496,00 8600,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

149504,00 149504,00 149504,00 149504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

26357,00 26357,00 26357,00 26357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4335,00 4335,00 4335,00 4335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8100,00 8100,00 8100,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1106162,00 1106162,00 1049862,00 864243,00 185619,00 10000,00 46300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

46300,00 46300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

673822,00 673822,00 673822,00 673822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

56000,00 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

115000,00 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18921,00 18921,00 18921,00 18921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

34869,00 34869,00 34869,00 0,00 34869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2609858,00 2609858,00 2431254,00 2194628,00 236626,00 0,00 178604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

178604,00 178604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1709128,00 1709128,00 1709128,00 1709128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

135600,00 135600,00 135600,00 135600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

299600,00 299600,00 299600,00 299600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49300,00 49300,00 49300,00 49300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

91926,00 91926,00 91926,00 0,00 91926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

287720,00 287720,00 287720,00 42720,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5800,00 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 245000,00 245000,00 245000,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

265675,00 265675,00 265375,00 250511,00 14864,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

194211,00 194211,00 194211,00 194211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

16500,00 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

33600,00 33600,00 33600,00 33600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5164,00 5164,00 5164,00 0,00 5164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 

45491,00 45491,00 45491,00 0,00 45491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

45491,00 45491,00 45491,00 0,00 45491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

244523,00 244523,00 244323,00 170794,00 73529,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

135026,00 135026,00 135026,00 135026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21668,00 21668,00 21668,00 21668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 9



  4260 Zakup energii 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5529,00 5529,00 5529,00 0,00 5529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1153323,22 578308,22 105030,00 0,00 105030,00 0,00 0,00 473278,22 0,00 0,00 575015,00 575015,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

11968,00 11968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2112,00 2112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

229771,15 229771,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229771,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

40547,85 40547,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40547,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7220,00 7220,00 7220,00 0,00 7220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25493,39 25493,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25493,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4498,83 4498,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4498,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

20080,00 20080,00 20080,00 0,00 20080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

48025,00 48025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

8475,00 8475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9330,00 9330,00 9330,00 0,00 9330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 86603,95 86603,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86603,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15283,05 15283,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15283,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

68400,00 68400,00 68400,00 0,00 68400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

575015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575015,00 575015,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100000,00 100000,00 100000,00 49200,00 50800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

98400,00 98400,00 98400,00 49200,00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

47350,00 47350,00 47350,00 47350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

14713,00 14713,00 14713,00 0,00 14713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26600,00 26600,00 26600,00 0,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3729736,00 3729736,00 763074,00 482520,00 280554,00 0,00 2966662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 156500,00 156500,00 156500,00 0,00 156500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

156500,00 156500,00 156500,00 0,00 156500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2683638,00 2683638,00 106759,00 96246,00 10513,00 0,00 2576879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2576729,00 2576729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2576729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

52070,00 52070,00 52070,00 52070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 35290,00 35290,00 35290,00 35290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1386,00 1386,00 1386,00 1386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3473,00 3473,00 3473,00 0,00 3473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1640,00 1640,00 1640,00 0,00 1640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8041,00 8041,00 8041,00 0,00 8041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

8041,00 8041,00 8041,00 0,00 8041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

136670,00 136670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136670,00 136670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 72024,00 72024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72024,00 72024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

422794,00 422794,00 420494,00 351294,00 69200,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 12



wynagrodzeń 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

251327,00 251327,00 251327,00 251327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

21784,00 21784,00 21784,00 21784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

46361,00 46361,00 46361,00 46361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7222,00 7222,00 7222,00 7222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

24600,00 24600,00 24600,00 24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7600,00 7600,00 7600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

38885,00 38885,00 38480,00 34980,00 3500,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25864,00 25864,00 25864,00 25864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2234,00 2234,00 2234,00 2234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4656,00 4656,00 4656,00 4656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00 726,00 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 13Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 110184,00 110184,00 31800,00 0,00 31800,00 0,00 78384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78384,00 78384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28800,00 28800,00 28800,00 0,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

111089,00 111089,00 98845,00 93195,00 5650,00 0,00 12244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 111089,00 111089,00 98845,00 93195,00 5650,00 0,00 12244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12244,00 12244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

71605,00 71605,00 71605,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6100,00 6100,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13302,00 13302,00 13302,00 13302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2188,00 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

693004,36 532214,00 532214,00 0,00 532214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160790,36 160790,36 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150150,00 150150,00 150150,00 0,00 150150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

78364,00 78364,00 78364,00 0,00 78364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72364,00 72364,00 72364,00 0,00 72364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

370630,36 288700,00 288700,00 0,00 288700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81930,36 81930,36 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 14Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 44700,00 44700,00 44700,00 0,00 44700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

81930,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81930,36 81930,36 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 93860,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78860,00 78860,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

78860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78860,00 78860,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1010376,13 1001477,34 177077,34 2000,00 175077,34 824400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8898,79 8898,79 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

665975,49 657076,70 142076,70 0,00 142076,70 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8898,79 8898,79 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

53499,88 53499,88 53499,88 0,00 53499,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63823,28 63823,28 63823,28 0,00 63823,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24753,54 24753,54 24753,54 0,00 24753,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8898,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8898,79 8898,79 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 309400,00 309400,00 0,00 0,00 0,00 309400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

309400,00 309400,00 0,00 0,00 0,00 309400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 35000,64 35000,64 35000,64 2000,00 33000,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1000,64 1000,64 1000,64 0,00 1000,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



pożytku publicznego 

Wydatki razem: 24234934,71 19139291,56 13621083,34 9736311,00 3884772,34 913700,00 3649916,00 473278,22 29410,00 451904,00 5095643,15 5095643,15 3292356,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

 
 Plan 

Administracja publiczna 96 805,00 

Urzędy wojewódzkie 96 805,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 073,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 552,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

Podróże służbowe krajowe 1 030,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 095,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

Obrona cywilna 1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Pomoc społeczna 2 685 
840,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 683 
638,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

Świadczenia społeczne 2 576 
729,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 070,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 290,00 

Składki na Fundusz Pracy 1 386,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Zakup usług pozostałych 3 473,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 300,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00 

Podróże służbowe krajowe 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 202,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 202,00 

Razem: 2 785 405,00 

Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVII/101/Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Wydatki majątkowe budżetu 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 049 598,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Broszki 0,00 

   
Wykonanie projektu na budowę wodociągu wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości 
Czarna, Broszki - Łeszczyn, Gronóek, Złoczew ulice Cmentarna i Spółdzielcza oraz wykonanie 
projektu kanalizacji sanitarnej ul. Spółdzielcza w 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 049 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 242,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Złoczewie wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 
sanitarnej 757 242,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 469 267,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Złoczewie wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 
sanitarnej 2 469 267,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 089,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Złoczewie wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 
sanitarnej 823 089,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Emilianów 0,00 

750   Administracja publiczna 125 000,00 

 75095  Pozostała działalność 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Złoczewie 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 575 015,00 

 80195  Szkoły podstawowe 575 015,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 015,00 

   Przebudowa boiska istniejącego przy Szkole Podstawowej w Złoczewie na boisko 
wielofunkcyjne 575 015,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 790,36 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 930,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 930,36 

   
Remont i przebudowa oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Złoczew wraz z usługą 
zorganizowania finansowania przez Wykonawcę i spłacaną przez Zamawiającego z uzyskanych 
oszczędności w opłatach za energię elektryczną Etap I 

81 930,36 

 90095  Pozostała działalność 78 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 860,00 

   Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w mieście Złoczew 78 860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 898,79 

 92109  Pozostała działalność 8 898,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 898,79 

   Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Bieścu 8 898,79 

Razem 4 939 302,15 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Deficyt 

Lp Wyszczególnienie Klasyfikacja 
Paragraf 

Wartość 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 393 209,67 

2. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 64 390,00 

Deficyt budżetu Gminy Złoczew  1 457 599,67 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 624 621,67 

1 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 64 390,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 4 560 231,67 

Rozchody ogółem:  3 167 022,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 489 840,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 780 021,00 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zdań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 897 161,00 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Rezerwy 

Dział Rozdział paragraf
 

Wyszczególnienie wartość 

758 75818 4810 Rezerwa celowa-zarządzanie kryzysowe 45 000,00 

758 75818 4810 Rezerwa ogólna 25 000,00 

758 75818 6800 Rezerwa celowa 20 000,00 

Ogółem 90 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Dział Rozdział Paragraf

 Wyszczególnienie Plan 

   DOCHODY  

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

     

   WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 713,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 387,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf
 

Nazwa Sołectwa Kwota (zł) 

921 92109 6050 Biesiec 8 898,79 

     

Razem    8 898,79 

921 92109 4210 Borzęckie 3 000,00 

  4270  5 589,27 

Razem    8 589,27 

921 92109 4210 Broszki 15 914,65 

     

Razem    15 914,65 

921 92109 4210 Bujnów 4 436,49 

921 92109 4300  6 500,00 

     

Razem    10 936,49 

600 60016 4300 Czarna 11 710,29 

     

Razem    11 710,29 

921 92109 4300 Dąbrowa Miętka 2 200,00 

600 60016 4300  6 750,38 

     

Razem    8 950,38 

600 60016 4300 Emilianów 9 130,93 

     

Razem    9 130,93 

921 92109 4300 Gronówek 2 500,00 

     

Razem    2 500,00 

921 92109 4300 Grójec Mały 6 176,57 

600 60016 4300  1 000,00 

900 90015 4300  1 000,00 

Razem    8 176,57 

921 92109 4270 Grójec Wielki 5 000,00 

921 92109 4210  7 767,83 

Razem    12 767,83 

921 92109 4210 Kamasze 7 275,77 

921 92109 4270  2 500,00 

Razem    9 775,77 

921 92109 4270 Łeszczyn 10 343,23 

     

Razem    10 343,23 

921 92109 4210 Miklesz 9 105,14 

     

Razem    9 105,14 

921 92109 4270 Potok 9 853,16 

     

Razem    9 853,16 

921 92109 4300 Robaszew 7 376,97 

     

Razem    7 376,97 

921 92109 4270 Stanisławów 6 551,57 

     

Razem    6 551,57 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



600 60016 4300 Stolec 8 624,97 

921 92109 4210  6 000,00 

Razem    14 624,97 

921 92109 4270 Szklana Huta 9 363,08 

     

Razem    9 363,08 

600 60016 4300 Uników 12 406,72 

     

     

Razem    12 406,72 

921 92109 4270 Wandalin 11 426,56 

     

     

Razem    11 426,56 

921 92109 4270 Zapowiednik 3 196,41 

010 01008 2830  4 000,00 

Razem    7 196,41 

Ogółem 205 598,78 

Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2012 rok . 

Dział Wyszczególnienie Rozdział § Plan 
Administracja publiczna     177 

Urzędy wojewódzkie 75011   177 
750 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego - udostępnienie danych osobowych   0830 177 
Pomoc Społęczna     25 000 

Świadcsenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 85212   25 000 

852 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   0980 25 000 
Dochody ogółem 25 177 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi 
finansowanych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2012 r. w złotych 

I. Dochody 25 000,00 

1. Dział 900 Rozdział 90019 § 0690 25 000,00 

II. Wydatki 25 000,00 

1 Wydatki majątkowe 25 000,00 

 Dział 010 rozdz. 01095 § 6050 25 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 
ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

  Stan środków obrotowych na początku roku 1 541,00 

  Przychody  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 146 323,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 146 323,00 

  wpływy z usług 1 146 323,00 

  Koszty 1 082 024,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082 024,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 082 024,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 65 840,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej 

w Złoczewie z dnia 31.01.2012 r. 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej
 celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Złoczewie 515 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Złoczewie 309 400,00 0,00 0,00 

758 75809 Gmina Brzeźnio 0,00 0,00 109 641,00 

600 60016 Powiat Sieradzki 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 Gmina Klonowa 0,00 0,00 3 000,00 

801 80104 Powiat Sieradzki 
dotacja na podstawie porozumienia 

0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 Gmina Wieluń 
dotacja udzielona na podstawie porozumienia 

0,00 0,00 5 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych     

754 75412 Zakup artykułów związanych z ochrona 
przeciwpożarową 

0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 

010 01008 Zadania zlecone z zakresu prawa wodnego 0,00 0,00 8 000,00 

Ogółem   824 400,00 0,00 245 641,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NYFIC-DWTAB-OPIQT-TBUMQ-XBRNB. Podpisany Strona 1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



